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BEPuBLIKA E stlGIFEelsE
MINISTRIA E EKONOMISfr DHE INOVACIONIT

TN5pEKTSRATI SHTETER6R I PUNiis DHE SHfijRBIMEyE SHSQER6RE
DREJTORIA RAJONALE TIRANE

Nr riran6, *, IY l, .2026

LEnda: Njoftim per ekzekutim vullnetar te gjobtis administrative.

SUBJEKTIT "BELLYF'ULL DELIVERY", IIIPT M:4I4O8O22I

Adresa: Nj€sia Administrative Nr.6, Rruga Hamdi Pepo, Pallati MGB, Njdsia Tregtare 4B, Kati 0,

Tirand

TIRANfr,

kryer nga inspektordt e Drejtorisd Rajonale Tirane, ndai
M414080221, dshtd marrd Vendimi Pdr ndimtar i

dat| 10.04.2026, me td cilin Eshtd vendosur

000 @jaqind miiflleke,.

pas marrjes dijeni td Vendimit Perfundimtar td Inspektimit, nga ana juaj nuk eshte ushtruar e drejta

e ankimit administrativ prane Komisionit tE Shqyrtimit tE Ankimeve tE Inspektoratit t€

P6rgiithsh6m, brenda afateve ligjore.

mdsa

Nd bazd t€ nenit 34 tE
ekzekutimi i giobave

administrative.

ligjit nr. 9634, dat€ 30.10.2006 "P6r Inspektimin ne.Pun6",_i ndryshuar,

aiministrative kryhet sipas legjislacionit nii fuqi p6r kundervajtjet

Gjithashtu, n€ nenin 15 te Ligiit p€r Kundravajtjet Administrative parashikohet se:

,,1. vendimi pdr la,mddrvajtjen administrative nuk mund td ankimohet nA wuge giyqdsore ndse ligii

i ptosagdm pirashitron rc iiejten e subjektit pdr t'u ankuar nd rrugd administrative, por ftio e drejt€'

iun einte ishtruar. Pdr elaelattimin e tij zbatohen dispozitat e kreut Y te kbtii ligii."

Nga sa me siper, ju njoftojme se Vendimi Pdrfundimtar i Inspektimit NT.ISHPSHSH-TR-2026-

00-1431-5, a4e tO.O[.ZOi6,neperputhje me nenet 23 dhe24ftlig1rtnt.10279, date 20.05.2010
..per kund6rvajtjet administratirre",tshte shnd6rruar nE titull ekzekutiv dhe duhet te ekzekutohet

ne menyre vullnetare.

N6 dispozitat e Kreut V te ligiit nr. 1027912010, konkretisht nE nenin 30, pika 1, parashikohet se:

,,Gjoba dhe shumat qd duhtet td paguhen sipas vendimit pdr kundErvajtjen administtative, td nxjefti)

nd pdrputhje me dispozitat e kitij tigji, paguhen ngd latnd€rvajtdsi brenda 10 diteve nga data kur

esfue njofiuar pdr vendimin e denimit me giobd, i cili pdrbdn titull ekzekutiv."

Rruga "Sheh Ahmet Pazati" , nr. 1 0, Tirand www. inspektoriatipunes. gov.al
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Ne kete kuader, ju bejme me dije se pagesa e gjobes duhet r€ kryhet brenda 10 (dhjet6) dit6ve.Bashk€lidhur gieni faturdn pdr ark6timin e giobes. Pas kryerjes sE pagesds, lutemi t6 d.rgonimandatin e ark€timit n6 adresEn elekhonike: iafo@sli.gov.ai.

NE rast tE moskryerjes sE pageses brenda afatit ligior, Drejtoria Rajonale Tiran€ do td v[joje mendje(en e procedurave pdr ekzekutimin 
" 
detrr.i;n*-i-li**n:e me tegiislacionin n€ tuqi.

KRYEINSPEKTORI

EIjo Mugaj
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